
Uchwała Nr XI/106/2003 
Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 30 października 2003 r. 
 
 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Zespołu Ekonomiczno-
Administracyjnego Szkół. 
 

Na podstawie art. 40 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, Dz.U. z 2002r. Nr 23 poz. 220, 
Dz. U. z 2002r. Nr 62 poz. 558, Dz.U. z 2002r. Nr 113 poz. 984, Dz.U. z 2002r. 
Nr 214 poz. 1806 oraz Dz.U. z 2003r. Nr 80 poz. 717), art.5 ust. 9 ustawy z dnia 
7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 1996r. Nr 67 poz.329, Nr 106, 
poz. 496; z 1997r. Nr 153, Nr 141, poz. 943; z 1998r. Nr 117, poz. 759, Nr 162, 
poz. 1126; z 2000r. Nr 12, poz. 136, Nr 19, poz. 239, Nr 48, poz. 550, Nr 104, 
poz. 1104, Nr 120, poz. 1268, Nr 122, poz. 1320; z 2001r., Nr 111, poz. 1194, 
Nr 144, poz. 1615; z 2002r. Nr 41, poz. 362, Nr 113, poz. 984, Nr 141, poz. 
1185, Nr 200, poz. 1683; z 2003r. Nr 6, poz. 65, Nr 128, poz. 1176, Nr 137, poz. 
1304) 

Rada Gminy  
uchwala, co następuje: 

§ 1 

Uchwala się Statut Gminnego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół 
w brzmieniu załącznika do uchwały. 

§2 

Traci moc uchwała Nr XI/64/95 Rady Gminy Białe Błota z dnia 28 grudnia 
1995 roku. 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4 

Uchwałą wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 
 



Uzasadnienie 
 

 Uaktualnienie statutu Gminnego Zespołu Ekonomiczno – 
Administracyjnego w Białych Błotach podyktowane jest zmianami 
organizacyjnymi, tj: włączenie w strukturę organizacyjną GZEAS 4 etatów 
dozorców oraz 1 etatu rzemieślnika oraz wprowadzenie gimnazjum i 
przedszkola niepublicznego, a takŜe zmianą przepisów ustawy o samorządzie 
gminnym i ustawy o systemie oświaty. 


